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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 34 495 092,59 25 092 078,90 8 330 323,00 1 220 833,00 3 947 707,44 4 782 718,46 6 810 497,00 3 200 000,00 9 403 013,69 180 714,00 9 219 799,69

2026 25 688 967,50 25 488 967,50 8 709 353,00 1 276 381,00 4 064 585,00 4 374 393,50 7 064 255,00 3 345 600,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 26 752 464,00 26 552 464,00 8 979 343,00 1 315 949,00 4 190 587,00 4 783 338,00 7 283 247,00 3 449 314,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 26 326 170,00 26 126 170,00 9 230 765,00 1 352 796,00 4 307 923,00 3 747 508,00 7 487 178,00 3 545 895,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 26 957 702,00 26 857 702,00 9 489 226,00 1 390 674,00 4 428 545,00 3 852 438,00 7 696 819,00 3 645 180,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 27 629 145,00 27 529 145,00 9 726 457,00 1 425 441,00 4 539 259,00 3 948 749,00 7 889 239,00 3 736 310,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 28 317 373,00 28 217 373,00 9 969 618,00 1 461 077,00 4 652 740,00 4 047 468,00 8 086 470,00 3 829 718,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 29 022 807,00 28 922 807,00 10 218 858,00 1 497 604,00 4 769 058,00 4 148 655,00 8 288 632,00 3 925 461,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 29 745 876,00 29 645 876,00 10 474 329,00 1 535 044,00 4 888 284,00 4 252 371,00 8 495 848,00 4 023 598,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 30 487 022,00 30 387 022,00 10 736 187,00 1 573 420,00 5 010 491,00 4 358 680,00 8 708 244,00 4 124 188,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 31 246 698,00 31 146 698,00 11 004 592,00 1 612 756,00 5 135 753,00 4 467 647,00 8 925 950,00 4 227 293,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 32 025 366,00 31 925 366,00 11 279 707,00 1 653 075,00 5 264 147,00 4 579 338,00 9 149 099,00 4 332 975,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 35 164 364,47 24 752 439,70 11 244 245,69 0,00 0,00 616 200,00 0,00 0,00 10 411 924,77 10 411 924,770,00 10 000,00

2026 24 828 967,50 23 828 967,50 11 503 712,00 0,00 0,00 551 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 25 920 417,00 24 920 417,00 12 001 248,00 0,00 0,00 489 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 25 456 170,00 24 456 170,00 12 478 298,00 0,00 0,00 429 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 26 207 702,00 25 207 702,00 12 812 092,00 0,00 0,00 376 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 26 879 145,00 25 879 145,00 13 145 206,00 0,00 0,00 325 900,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 27 667 373,00 26 667 373,00 13 477 122,00 0,00 0,00 273 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 28 372 807,00 27 372 807,00 13 800 573,00 0,00 0,00 229 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 28 945 876,00 27 945 876,00 14 128 337,00 0,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 29 687 022,00 28 687 022,00 14 456 821,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 30 446 698,00 29 446 698,00 14 789 328,00 0,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2036 31 225 366,00 30 225 366,00 15 118 391,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -669 271,88 0,00 1 570 150,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 150,88 669 271,88

2026 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 832 047,00 832 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 879,00 900 879,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 832 047,00 832 047,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 562 047,00 0,00 339 639,20 1 909 790,080,00

2026 x x x x 0,00 7 702 047,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 870 000,00 0,00 1 632 047,00 1 632 047,000,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,47% 5,21% 13,47% 14,61% TAK TAK

2026 6,68% 10,85% 11,98% 13,12% TAK TAK

2027 6,07% 9,75% 10,15% 11,28% TAK TAK

2028 5,81% 9,38% 9,56% 10,70% TAK TAK

2029 4,89% 8,81% 8,85% 9,98% TAK TAK

2030 4,56% 8,38% 7,42% 8,56% TAK TAK

2031 3,82% 7,54% 6,99% 8,13% TAK TAK

2032 3,55% 7,18% 8,56% 8,56% TAK TAK

2033 3,86% 7,40% 8,84% 8,84% TAK TAK

2034 3,56% 7,02% 8,35% 8,35% TAK TAK

2035 3,27% 6,65% 7,96% 7,96% TAK TAK

2036 3,00% 6,29% 7,57% 7,57% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 782 312,50 782 312,50 731 370,70 1 357 239,55 1 357 239,55 1 340 139,55 883 824,40 883 824,40 819 576,89

2026 838 569,00 838 569,00 796 640,55 0,00 0,00 0,00 918 847,00 918 847,00 865 601,95

2027 1 137 901,50 1 137 901,50 1 081 006,42 0,00 0,00 0,00 1 137 901,50 1 137 901,50 1 081 006,42

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 924 975,63 1 924 975,63 1 390 068,55 9 026 676,40 0,00 0,00 0,00771 598,40 8 255 078,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 864 111,00 0,00 0,00 0,00764 111,00 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 920 683,50 0,00 0,00 0,00920 683,50 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 900 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 832 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XVI/.../25 z dnia 2025-04-30
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